
拝啓 秋涼の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、来る10月7日から10日まで、ポートメッセなごやにて開催される 『2015 名古屋プラスチック工業展』 に、

出展いたします。ガスの抑制と抜群の脱気効果を実現する弊社独自のシステム「 SAG+α」を搭載したＳｉ-１００-６と、新全
電動竪型射出成形機にて、実成形デモンストレーションを執り行います。
ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもって出展のご案内方々ご挨拶申し上げます。 敬 具

TOYO 出展のご案内

展示・成形実演 機種

開催概要 公式サイト http://nagoya-platen.com/

代表取締役社長 十亀和則

◆ 会 期 10月7日（水）～ 10月10日（土） 10：00～17：00

◆ 会 場 ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）

◆ TOYO出展小間NO. 第3展示館 B-2

http://www.toyo-mm.co.jp

SMART MOLDING ～ プラスチック射出成形を、よりシンプルに、スマートに ～

2015年9月吉日

※会場までのアクセスは、
公式サイトをご参照ください。

（担当）

Si-100-6 D150D
電動サーボ射出成形機

ガス発生抑制システム「SAG＋α」 搭載！

ロータリーテーブルをワイド化

新全電動竪型射出成形機

※画像は現行のET-80VR2


